
2N® EasyGate PRO 

2N.com

Jednokanálová analogová GSM brána 

2N® EasyGate PRO přenáší volání, data a SMS zprávy. 
Propojte ji s analogovým výtahovým komunikátorem  
a zajistěte vždy dostupné nouzové volání z výtahu. 
Nebo ji využijte jako náhradu pevné linky. 



Spolehlivé volání z výtahu
Ve výtahu je analogový komunikátor, ale pevná 

chybí. Nevadí. Brána 2N® EasyGate PRO se postará 

o spolehlivou nouzovou komunikaci s call centrem 

výtahové společnosti.

Náhrada pevné linky
Nechcete nebo nemůžete využít pevnou linku? 

Připojte bránu 2N® EasyGate PRO k analogovému 

telefonu nebo pobočkové ústředně a volejte.

Rychlá instalace
Stačí vložit SIM kartu, zadat PIN, připojit analogové 

zařízení a můžete volat. Žádnou další konfigurací vás 

brána nebude obtěžovat. 

SMS monitoring
Brána vás SMS zprávou automaticky informuje  

o výpadku primárního napájení, stavu baterií nebo 

pošle jinou zprávu na základě předem definované 

události.

Indikátor síly signálu
LED diody na bráně 2N® EasyGate PRO vás informují 

o síle signálu. To se hodí hlavně při její instalaci, když 

hledáte místo s nejsilnějším signálem.

Záloha napájení
Neočekávaný výpadek elektřiny vás nemusí zneklidňovat. 

Brána má vlastní zálohu napájení, která vydrží až čtyři 

hodiny v pohotovostním režimu nebo hodinu hovoru.

Vlastnosti



Technické parametry
Telefonní síť

GSM pásma 850/900/1800/1900 MHz (E, AU)

UMTS pásma 850/900/1900/2100 MHz (AU)
850/1700/1900 MHz (US)

LTE pásma B2/B4/B5/B7/B8/B28/B40 (AU)
B2/B4/B12 (US)

Vysílací výkon max. 2 W

SIM karta 3 V, 1.8 V

Anténa

Typ konektoru SMA

Impedance 50 Ohms

Napájecí zdroj

Adaptér 100-240 V/12 V; 1 A

Záložní napájení 4× AA baterie

Datová rozhraní

Komunikace GPRS a CSD

Konektor USB typ B

Linkové rozhraní

Typ rozhraní dvoudrátové, FXS pro výtahový  
komunikátor, telefon nebo vnější  
linku ústředny

Typ konektoru RJ12, 6/2

Podporované volby DTMF a pulsní

Tarifní impulsy 16/12 kHz

Ostatní

Rozměry 163 × 157 × 38 mm

Provozní teplota 0°C – 45°C

Signalizace stavů 4xLED (zapnuto, GSM síť, linka, data)

Signalizace díly 
signálu/stavu baterií

LED ukazatel 

Záruka

5 letá záruka od 2N  
https://www.2n.com/en_GB/support/warranty-and-repairs

Verze

Obj. č. 501332E 
Název 2N® EasyGate PRO GSM 

Obj. č. 5013321LE 
Název 2N® EasyGate PRO Lift GSM



2N.com2N TELEKOMUNIKACE a.s.  |  Praha, Česká republika  |  +420 261 301 500  |  sales@2n.com

2N® EASYGATE PRO 

Schéma zapojení

PC SMS SENDING
ANALOG 

PHONE

MOBILE 
PHONE

PHONE

GSM/PSTN

2N® EASYGATE PRO 

Spolehlivé volání z výtahu

Náhrada pevné linky


